
 
 

Heves Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

32/2011 (XII. 20.) önkormányzati rendelete 

a közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetőleg a közüzemi csatornamű 

használatáért fizetendő 2012. évre érvényes díjakról 

Heves Város Önkormányzat Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló 1990. évi 

LXXXVII. tv. 7. § (1) bekezdésében és a 11. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 

a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (4) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § (1) Jelen díjmegállapítás a Heves Megyei Vízmű Rt. által Heves város területén végzett 

közszolgáltatásra érvényes. 

(2) A közszolgáltatásért a szolgáltatást igénybe vevő a következő díjakat köteles megfizetni: 

a) A közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért köbméterenként:  

Nettó:    321 Ft/m
3
  

Afa:          87 Ft/m
3
 

Bruttó:   408 Ft/m
3
 

 

b) A közüzemi csatornamű használatáért az elfogyasztott ivóvíz mennyiségének 

megfelelően köbméterenként:  

Nettó:    234 Ft/m3
  

Áfa:    63 Ft/m
3
 

Bruttó:   297 Ft/m
3
 

 

2. § (1) E rendelet 2012. január 01. napján lép hatályba.  

(2) Hatályát veszti a közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetőleg a közüzemi 

csatornamű használatáért fizetendő 2011. évre érvényes díjakról szóló 26/2010 (XII. 23.) 

önkormányzati rendelet. 

 

 

H e v e s, 2011. december 14. 

 

 

 

 

 

 

Csáki Zsigmond sk. Szabó Sándor sk. 

polgármester jegyző 

    

 

 

 

A rendelet kifüggesztve 2011. december 20 


